

# Årsredovisning

för

## Tyresö Handelsträdgård AB

556440-4985

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tyresö Handelsträdgård AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-07-10. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-07-10

  
Jenny Larsson

**Årsredovisning**  
för  
**Tyresö Handelsträdgård AB**

556440-4985

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Tyresö Handelsträdgård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget säljer blommor, köksväxter, buskar/träd, perenna växter samt odlar blommor och köksväxter från halvfabrikat och säljer till slutkund. Bolaget säljer dessutom trädgårdstillbehör och hjälper kunder att starta upp trädgårdsodling från grunden.

År 2023 har varit ett turbulent år på många sätt. Ett krig i vår närhet och en inflation på mycket hög nivå. Omsättningen i verksamheten har minskat men kostnaderna för verksamheten har också på ett tydligt sätt minskat. Kostnadsminskningarna var vårt prioriterade mål. Detta fick till effekt att vi lyckades uppnå ett positivt rörelsetal.

Visserligen på en blygsam nivå men väldigt tydlig. Vår ambition har också gett oss erfarenheter inför 2024. Vi kommer att fortsätta i samma riktning men med stort hänsynstagande till att vi även fortsättningsvis har en mycket kompetent personal som har en miljö som stimulerar både personal och kunder. Vårt nära samarbete med våra lokala leverantörer gör också att de produkter vi levererar håller hög kvalitet.

Under 2024 kommer vi att vidareutveckla vår bemanningsplanering mot en veckovis planering och dessutom erbjuda våra kompetenta ungdomar tillfälliga anställningar. Om detta skall fungera på ett bra sätt måste vi fortsätta ha en erfaren och stabil basbemanning.

Under 2023 har vi valt att vidareutveckla vår marknadsföring via sociala medier. Numera har vi olika presentationer av produkter och kundinformation varje dag. Resultatet för 2023 pekar mot ett bra 2024.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Jenny Trädgårdslund AB, org nr 556649-4992

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Som framgår av bolagets balansräkning är det halva aktiekapitalet förbrukat. Styrelsen har därmed haft skyldighet att upprätta kontrollbalansräkning. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats.

Bolaget har under 2023 förbättrat lönsamheten och för ett positivt resultat före räntor, det har dock inte varit tillräcklig för att återställa det egna kapitalet. Styrelsen jobbar aktivt med att förbättra lönsamheten och att likviditeten ska finnas för att kunna fortsätta driften under normala omständigheter. Finansiering kommer främst från ägarna men också från den löpande verksamheten. Det finns emellertid osäkerheter och det finns inga garantier för att finansiering kommer att erhållas varför det finns väsentliga osäkerhetsfaktorer kring den fortsatta driften. Styrelsen har ändå gjort bedömningen att förutsättningarna för ytterligare finansiering är goda och att antagandet om fortsatt drift är uppfyllt.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	7 083	7 927	9 659	9 360
Resultat efter finansiella poster	-147	-1 048	135	344
Soliditet (%)	-23	-16	22	30

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	465 149	-1 048 311	<b>-463 162</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 048 311	1 048 311	<b>0</b>
Årets resultat				-147 279	<b>-147 279</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>-583 162</b>	<b>-147 279</b>	<b>-610 441</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, kapitaltillskott uppgår per balansdagen till 1 338 000 (1 338 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-583 161
årets förlust	-147 279
	<b>-730 440</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-730 440
	<b>-730 440</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	7 083 058	7 927 463
Förändring av lager av färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-191 805	181 487
Övriga rörelseintäkter	67 399	29 461
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>6 958 652</b>	<b>8 138 411</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror, underentreprenörer	-3 185 187	-3 889 009
Övriga externa kostnader	-1 044 104	-1 595 069
Personalkostnader	-2 621 722	-3 523 710
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-87 295	-61 399
Övriga rörelsekostnader	-9 530	-2 813
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-6 947 838</b>	<b>-9 072 000</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>10 814</b>	<b>-933 589</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	160	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-158 253	-114 722
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-158 093</b>	<b>-114 722</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-147 279</b>	<b>-1 048 311</b>

**Resultat före skatt** -147 279 -1 048 311

**Årets resultat** -147 279 -1 048 311

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	4	79 486	95 369
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 011 547	1 088 951
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 091 033</b>	<b>1 184 320</b>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**1 091 033**

**1 184 320**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		788 636	980 441
<b>Summa varulager</b>		<b>788 636</b>	<b>980 441</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		8 369	13 126
Fordringar hos koncernföretag		701 482	672 876
Övriga fordringar		0	18 690
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 138	23 071
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>734 989</b>	<b>727 763</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		50 494	93 109
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>50 494</b>	<b>93 109</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 574 119</b>	<b>1 801 313</b>

### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 665 152**

**2 985 633**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-583 161

465 149

Årets resultat

-147 279

-1 048 311

**Summa fritt eget kapital**

**-730 440**

**-583 162**

**Summa eget kapital**

**-610 440**

**-463 162**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 500 000

1 500 000

**Summa långfristiga skulder**

**1 500 000**

**1 500 000**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

115 381

112 440

Leverantörsskulder

558 588

762 402

Skatteskulder

1 558

445

Övriga skulder

724 368

619 975

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

375 697

453 533

**Summa kortfristiga skulder**

**1 775 592**

**1 948 795**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 665 152**

**2 985 633**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	20
Markanläggningar	20
Installationer	20
Inventarier, verktyg	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 640 000	1 640 000
	<b>1 640 000</b>	<b>1 640 000</b>

Ej pantsatt företagsinteckning

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4,5	6

**Not 4 Byggnader och mark**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	850 388	850 388
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>850 388</b>	<b>850 388</b>
Ingående avskrivningar	-755 019	-739 136
Årets avskrivningar	-15 883	-15 883
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-770 902</b>	<b>-755 019</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>79 486</b>	<b>95 369</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 695 901	618 050
Inköp		1 077 851
Försäljningar/utrangeringar	-17 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 678 901</b>	<b>1 695 901</b>
Ingående avskrivningar	-606 950	-561 434
Försäljningar/utrangeringar	11 008	
Årets avskrivningar	-71 412	-45 516
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-667 354</b>	<b>-606 950</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 011 547</b>	<b>1 088 951</b>

Stockholm den dagen som framgår av våra elektroniska underskrifter

Johnny Tedenfors  
Ordförande

Jenny Larsson

Min revisionsberättelse har lämnats den dagen som framgår av min elektroniska underskrift

Hampus Larsson  
Auktoriserad revisor

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page  
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

**Jonny Tedenfors**

15289194 b8d3 4209-903e-11328d68cfdc - 2024-07 10 14:00:55 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 4fcee8bb-b549-4de9-b071 c756b54c5113 - SE

**JENNY LARSSON**

9d38b15d fd4f 4d10-bb61-ee1ce7ce8c53 - 2024 07-10 15:05:59 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - e9a3c244-dff7 4c38-a716 ea542ae818ba - SE

**HAMPUS LARSSON**

9c1d1dab-3716-40f6 bcd7-65da27f31f1d - 2024-07 10 21:13:07 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 61aac23e-1434-4399-a9ec-846f6be59637 - SE

2024072207878

authority to sign  
representative  
custodian

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til a signere  
representant  
for-satte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvede


